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Новогодние подарки

Срок проведения акции 
с 29 ноября по 12 декабря 2017

Мягкая игрушка Собака, 
38х25см	

Наборы для девочек:
- сумочка + маска
- парикмахерская	

Бант упаковочный, 4,5х72см	
Набор упаковочных лент, 
3х11м	

Мягкая игрушка 
Медведь, 28см	

Набор из 2 кружек и ложек	

Украшение новогоднее Банты, 
4 шт.	

Набор для девочек: 
кукла + платья	

Новогодние наклейки и декор	

Подарочный пакет новогодний

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

399,00

49,00

49,00

49,00 99,00

199,00

супер
цена

299,00

супер
цена

49,00 9,00

в ассортименте

супер
цена
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Сопутствующие товары

Крышка от брызг, 29см	

Набор разноцветных ручек,
6 шт. 	

Коврик придверный, 38х58см	

Колготки женские бежевые 
Vilena, 20, 40 ден 	

Венчик, 31см

Рюкзак с принтом, 32х17х40см	

Конструктор металлический Конструктор блочный

Цены указаны в рублях с учётом всех скидок за единицу товара. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие 
обязательной сертификации, сертифицированы. Изображения товаров могут отличаться от представленных в сети магазинов 
Монетка. ООО «Инвестпроект» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати.

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

49,00

Игрушечный пистолет со 
светящимися эффектами	

супер
цена

299,00

69,00

49,00 149,00

в ассортименте

от

от

49,00299,00

299,00 49,00

супер
цена



Сыр Ламбер 50%, 
230г

Активиа творожная, 
130г

Сливки 
стерилизованные 
Домик в деревне 
20%, 480г

Сыр плавленый 
Хохланд круги в 
ассортименте, 140г

Биойогурт 
Активиа, 170г

Масло Крестьянское 
Свитлогорье 72,5%, 
180г

Пудинг Grand 
Dessert Ehrman 
5,2%, 200г

Десерт творожный 
взбитый Чудо 5,8%, 
85г

Йогурт питьевой 
Чудо 2,7%, 270г

179,00
225,00

34,00
42,90

128,00
161,00

62,00
78,00

36,50
45,70

92,00
115,00

28,70
35,90

33,50
41,90

20%

20%20%

20%

20%

20%

20%

Сыр Брынза 45% 
Свитлогорье, 250г 

87,00
109,00

20%

20%

90,00
121,00

48,00
60,00

Творожные 
палочки Свитлогорье 
в молочном 
шоколаде, 30г х 6 шт.

Творог Лукоморье 
9%, 180г

25%

20%

49,90
67,00

25%

в ассортименте в ассортименте

в ассортименте

в ассортименте

в ассортименте
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Молочная гастрономия

Срок проведения акции 
с 29 ноября по 12 декабря 2017



Филе Сельди-кусок в масле, 
200г

Крабовые палочки 
Русское море охлажденные, 200г 

Семга филе-кусок с/с Меридиан, 
200г

Крабовое мясо 
Русское море охлажденное, 200г

Икра лососевая стекло 
Русское море, 95г 

Креветка королесвкая в/м 50/70, 
500г

Паста из морепродуктов 
Антарктик-Криль 
классический, 150г

Бочковая сельдь 
атлантическая слабо-
соленая, филе с кожей, 
230г

49,00
69,00

49,00
63,00

299,00
329,00

49,00
63,00

459,00
499,00

179,00
199,00

69,00
89,00

49,00
69,00

25%

25%

20% 20%

20%

рыбный
четверг

только
30.11

только
07.12

супер
цена

супер
цена

супер
цена

5

Рыбная гастрономия

Цены указаны в рублях с учётом всех скидок за единицу товара. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие 
обязательной сертификации, сертифицированы. Изображения товаров могут отличаться от представленных в сети магазинов 
Монетка. ООО «Инвестпроект» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати.



Колбаса Брауншвейг-
ская с/к, нарезка, 100г

Колбаса 
Докторская б/о, 440г	

Колбаса Севилья 
сырокопченая 
нарезка, 100г 

Колбаса ливерная 
баварская Велико-
лукский комбинат, 
330г

Колбаса Сливочная 
в обвязке, 500г

Лопатка свиная, 
850г

Колбаса вареная 
Телячья, 450г

Колбаса вареная 
Южная, 500г

Колбаса вареная 
Особая, 540г

Салями Финская 
п/к со срезом, 330г

Колбаса Балыковая 
варено-копченая, 
400г

Колбаса Докторская 
в/с вареная, 450г

Колбаса Филейная 
п/о Папа Может, 
500г

99,00
139,00

189,00
259,00

79,00
109,00

59,00
79,00

129,00
189,00

229,00
279,00

209,00
309,00

39,90
49,90

179,00
239,00

149,00
209,00

30%

25% 20% 25% 25%

25% 30% 30% 25%

30%30%

139,00
199,00

229,00
339,00

109,00
159,00

супер
цена

супер
цена
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Мясная гастрономия

Срок проведения акции 
с 29 ноября по 12 декабря 2017



Филе грудки 
малое, 700г

Орех мясной 
по-Егорьевски к/в 
нарезка, 115г

Грудинка 
Домашняя в\к, 300г  

Бифштекс классиче-
ский из говядины, 300г

99,00
119,00

139,00
175,00

189,00
239,00

89,00
119,00

159,00
199,00

179,00
209,00

69,00
89,00

29,90
39,90

20% 25%

20% 20% 20%

30% 30% 30% 30%

219,00
319,00

59,00
85,00

199,00
299,00

69,00
99,00

супер
цена

супер
цена

Печень 
цыпленка-бройлера 
Петелинка охлажденная, 
500г 

Котлеты По-петелински 
со сладким перцем и 
сыром, 500г 

Гуляш из мяса индейки 
Пава Пава, 600г

Сосиски Сочные, 350г

Фарш говяжий Мираторг

Шейка Особая к/в, 300г

Шницель охлажденный 
куриный рубленный 
Троекурово, 300г

Блинчики без начинки, 
500г

супер
цена
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Мясная гастрономия

Цены указаны в рублях с учётом всех скидок за единицу товара. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие 
обязательной сертификации, сертифицированы. Изображения товаров могут отличаться от представленных в сети магазинов 
Монетка. ООО «Инвестпроект» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати.



Мармелад Тверской 
кондитер трехслойный, 305г

Кофе Jacobs Monarch
Millicano, 75г

Кофе Jacobs Monarch, 150г Чай Greenfield Gold Ceylon,
Earl Grey Fantasy, 
25 пакетиков х 2г

159,00
219,00

269,00
369,00

65,00
84,00

25% 25% 20%

25% 30%25%

Конфеты Райские облака 
суфле сливочное, 1кг

269,00
369,00

Кофе Жокей Триумф 
сублимированный, 
95г

Кофе Milagro Belagio 
Deluxe, 95г

129,00
185,00

149,00
239,00

30% 35%

Конфеты Toffifee, 125г

119,00
159,00

39,90
59,00

8

Кофе, чай, конфеты

Срок проведения акции 
с 29 ноября по 12 декабря 2017



Торт Малиновый 
вельвет Черемушки, 
420г

Торт Тирамису 
Черемушки, 430г

Зефир ЗЕФС со вкусом 
шоколадного фондю, 
310г

36,90
59,00

119,00
159,00

119,00
159,00

25% 25%

35%

Пирожное Медвежонок 
Барни с шоколадной начинкой, 
с молочной начинкой, 150г

79,90
109,00

49,90
69,00

79,00
99,00

Печенье Юбилейное 
традиционное, молочное, 
313г

Печенье Юбилейное 
глазированное шоколадом, 
348г

35%

25%25%

Пирог Трюфельный пай 
Сдобная особа, 380г

20%

109,00
139,00

Шоколад Alpen Gold 
молочный, молочный с 
фундуком, 90г

49,90
77,00

20%

9

Шоколад, печенье, торты

Цены указаны в рублях с учётом всех скидок за единицу товара. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие 
обязательной сертификации, сертифицированы. Изображения товаров могут отличаться от представленных в сети магазинов 
Монетка. ООО «Инвестпроект» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати.



59,00
69,00

79,00

49,90
59,00

69,00
79,00

59,00
79,00

99,00
119,00

59,00
69,00

29,90
39,00

99,00
119,00

39,90 42,50
49,90

25% 20%

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

Помидорки маринованные
Праздничные, 680мл

Чернослив б/к 
Цена&Качество, 150г

Миндаль жареный 
Свеж&fresh, 100г

Корнишончики 
Свеж&fresh, 360мл

Кукуруза 
консервированная 
Цена&Качество, 
425г

Зеленый горошек 
GreenRay, 425мл

Капуста квашеная 
с морковью 
Цена&Качество, 
300г

Огурец соленый 
Цена&Качество, 
500г

Картофель Фри 
Фентази, 1000г

Гавайская смесь 
Свой урожай, 
400г

Смесь Гарнир 
с баклажанами 
Свой урожай, 400г

Яблоки Свежие,
Гольден, Грении смит

супер
цена

супер
цена

супер
цена

ун

икальный

     товар
только в Монетке

ун

икальный

     товар
только в Монетке

ун

икальный

     товар
только в Монетке

ун

икальный

     товар
только в Монетке

ун

икальный

     товар
только в Монетке

ун

икальный

     товар
только в Монетке

лучшая
цена
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Овощи, фрукты, консервация

Срок проведения акции 
с 29 ноября по 12 декабря 2017



Чипсы Lays, 150г

Майонез Слобода 
Оливковый дой-пак, 
230мл

Сухарики Хрусteam ТвистеR, 
45г

28,90
35,90

26,90

68,00
85,00

18,90
23,90

24,90
29,90

Сахарный песок, 
0,9кг

Горчица Русская 
Цена&Качество, 250г

24,90
29,90

43,90
55,00

Корм для кошек Whiskas Канапе 
с говядиной и кроликом, 85г

17,90
20,90

Хрен столовый со свеклой, 
Домашний Свеж&fresh, 
160г

Хлебцы Korner 
клюквенные, черничные, 
100г

20%

20%20%
супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

Чипсы Nachos Delicados 
барбекю, 500г

119,00
149,00

20%

в ассортименте

ун

икальный

     товар
только в Монетке

ун

икальный

     товар
только в Монетке

20%
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Бакалея

Цены указаны в рублях с учётом всех скидок за единицу товара. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие 
обязательной сертификации, сертифицированы. Изображения товаров могут отличаться от представленных в сети магазинов 
Монетка. ООО «Инвестпроект» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати.



89,00

59,00

Печенье Домашнее кокосовое, 150г, печенье Дебют кокосовый мини, 240г,	    
печенье Кунжутный грильяж, 200г, печенье Ленинградское, 180г, 
печенье Мгновение с семечкой, 250г, донаты глазированные, 330г
Baker’s Sweets

Н
ов

ин
ка

!
Н

ов
ин

ка
!

65,00

69,00

69,00
79,00

69,00

79,00

89,00

Сайра тихоокеанская 
натуральная, 240г  
Скумбрия 
антлантическая, 240г
Sea&Fish

12

Собственные торговые марки! Высокое качество по низким ценам!

Срок проведения акции 
с 29 ноября по 12 декабря 2017



Соки и нектары Любимый, 
1,93л

Напитки Pepsi, 
Mirinda, 7up, 2,25л

Напиток CocaCola, Sprite,
Fanta, 1,5л

Соки и нектары J7 
Нектар, 0,97л 

Напиток Burn, 0,5л

Энергетический напиток 
Adrenaline Rush ж/б, 0,25л

Минеральная вода 
Ессентуки, №4, 
№17, 0,5л 

Чай Lipton, 1л

Соки и нектары 
Фруктовый сад, 1,93л

79,00
99,00

69,00
99,00

69,00
89,00

22,50
29,90

59,00
75,00

59,00
79,00

49,90
69,00

20% 25%

20% 30%

1+120% 25%

25%

89,00
129,00

в ассортименте

в ассортименте

в ассортименте

49,50*

99,00
обычная цена

цена на акцию

в ассортименте

30%

* 
�ц

ен
а 

ук
аз

ан
а 

за
 1 

ш
т.

 п
р

и 
п

о
ку

п
ке

 
2 

ш
т.

 о
д

н
о

го
 в

и
д

а 
ед

и
н

о
вр

ем
ен

н
о
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Напитки

Цены указаны в рублях с учётом всех скидок за единицу товара. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие 
обязательной сертификации, сертифицированы. Изображения товаров могут отличаться от представленных в сети магазинов 
Монетка. ООО «Инвестпроект» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати.



Пиво Балтика №9, 
0,45л

Пиво INDIA PALE ALE, 
АMERICAN PALE ALE, 
Бланш Де Мазай, 
Светлячок, 0,45л

Пиво Staropilsen б/а, 
0,5л

Пиво Арсенальное 
Традиционное, 1,42л

Вино Dolcetto 
D’alba, 0,75л

Ликер Крымончелла 
Лимон, 0,5л

супер
цена

супер
цена

супер
цена

супер
цена

690,00
990,00

69,00
79,00

Вино Elibo Алазани, 
Саперави, 0,75л

супер
цена

309,00
349,00

ЧРЕЗМЕРНОЕ ПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

Вино Alazany Valley, 
0,75л

30%
20%

Коньяк Старый 
Кенигсберг 4 звезды, 
0,5л

459,00
609,00

25%

20%

Пиво Оболонь 
Светлое, 0,95л

20%

69,00
89,00

55,00
69,00

46,90
52,50

104,00
124,00

299,00
389,00

349,00

красное сухое

Вино Золотое Поле 
Изабелла Крымская, 
0,7л

199,00
249,00

20%
красное полусладкое

красное полусладкое
красное сухое

белое полусладкое

   
   

  п
ро

изведено

        в Грузии

   
   

  п
ро

изведено

        в Грузии

Винный напиток 
COUER DE LION, 0,75л

119,00
149,00

20%

белый полусладкий

Н
ов

ин
ка

!

   
   

  п
ро

изведено

      в Италии 
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Напитки

Срок проведения акции 
с 29 ноября по 12 декабря 2017

   
   

  п
ро

изведено

        в Чехии



Зубная щетка Diliu, 
3 шт.

Гель для бритья EVIN, 
200мл

Бритвы одноразовые, 
мужские, женские, 4 шт.

AirSun Зубная паста, 
75мл

Липкий ролик + 2 сменных блока 
Цена&Качество

Стиральный порошок Fresh, 
400г

Прокладки Sofita софт, 
10 шт. 

Кондиционер для белья 
Twister Magic Space, 1л

Мыло Nature Beauty, 
75-100г

49,90
69,00

139,00
179,00

49,90
59,00

39,90
49,90

39,90
49,90

29,90
39,90

39,90
49,90

79,00
99,00

29,90
39,90

25% 20%
20%

25%

20%20%

20%

25%

супер
цена

Шампуни и кондиционеры 
Lilien, 400мл 30%

69,00
99,00

   
   

  п
ро

изведено

       в Европе

   
   

  п
ро

изведено

       в Европе

   
   

  п
ро

изведено

       в Европе

в ассортименте

в ассортименте

в ассортименте в ассортименте

ун

икальный

     товар
только в Монетке
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Бытовая химия, косметика

Цены указаны в рублях с учётом всех скидок за единицу товара. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие 
обязательной сертификации, сертифицированы. Изображения товаров могут отличаться от представленных в сети магазинов 
Монетка. ООО «Инвестпроект» не несёт ответственности за ошибки, допущенные при печати.



1227,00

Вино игристое 
Dolce Vita Prosecco, 0,75л.........499 руб.

Колбса Балыковая в/к, 
400г.....................................................229 руб.

Икра лососевая 
Русское море, 95г..........................499 руб.

Шампанское 
Серебряная Серия, 0,75л ..........169 руб.

Колбаса Севилья 
с/к нарезка, 100г............................79 руб.

Шоколадная фигурка 
Звездочка, 40г................................69 руб.Вино игристое Дианелло, 

0,75л....................................................299 руб.

Семга  филе-кусок с/с Меридиан, 
200г.....................................................329 руб.

Шоколадная фигурка 
Елочное украшение, 25г........49,90 руб.

317,00677,90

Собери 
подарочный 

набор!

ЧРЕЗМЕРНОЕ ПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

старая цена
 599

старая цена
 399


